
 

 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

П Р О Т О К О Л 

 
 ЗАСІДАННЯ ПОСТІЙНОЇ КОМІСІЙ З ПИТАНЬ  

ПЛАНУВАННЯ, БЮДЖЕТУ, ФІНАНСІВ, ЕКОНОМІКИ, 

 ІНВЕСТИЦІЙ ТА РЕГУЛЯТОРНОЇ ПОЛІТИКИ 

 

від  23  травня  2024 р. м. Баштанка Час  проведення:  16.00 год. 
  Місце проведення:                        

Баштанська міська рада           
 

Всього членів комісій - 6 

Присутні  - 6 

 

1. Юрій БЕНЮХ  
2. Ольга ВОЛОДЬКОВА 

3. Ганна ЗЮЗЬКО 

4. Віктор ЛЕХ 

5. Віктор МАЙДАНОВ 

6. Володимир ОНИЩУК 

  

         Головував на засіданні постійної комісії міської ради  – Віктор МАЙДАНОВ, 

голова постійної комісії  з питань планування, бюджету, фінансів, економіки, 
інвестицій та регуляторної політики. 

У спільному засіданні постійних комісій взяли участь:  

- Світлана ЄВДОЩЕНКО, заступник міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради;  

- Інна ГОМЕРСЬКА, секретар міської ради;  
- Юлія ГЛАДКА, начальник відділу організаційно-кадрової роботи та контролю. 

 

 Засідання постійної комісії відкрив Віктор МАЙДАНОВ, голова постійної 
комісії з питань планування, бюджету, фінансів, економіки, інвестицій та регуляторної 
політики, який повідомив, що постійна комісія з питань планування, бюджету, фінансів, 
економіки, інвестицій та регуляторної політики правомочна, так як в засіданні беруть 
участь всі члени постійної комісії. 
 

 Голова постійної комісії Віктор МАЙДАНОВ зачитав порядок денний засідання 
постійної комісії та запропонував його затвердити.   
 

Проведено голосування. 
Підсумки голосування: одноголосно  

 

 

 

 



ПОРЯДОК  ДЕННИЙ: 
 

1. Про внесення змін до обсягу міжбюджетних трансфертів у 2024 році. 
Доповідач : Світлана ЄВДОЩЕНКО, заступник міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради  
 

1. СЛУХАЛИ: 
Про внесення змін до обсягу міжбюджетних трансфертів у 2024 році. 

Доповідач : Світлана ЄВДОЩЕНКО, заступник міського голови з 
питань діяльності виконавчих органів ради  

 

Доповідач проінформувала депутатів про те, що рішенням Привільненської 
сільської ради від 10 травня 2024 року №1 «Про внесення змін до бюджету 
Привільненської сільської територіальної громади на 2024 рік» передбачено виділення 
субвенції з бюджету Привільненської сільської територіальної громади до бюджету 
Баштанської міської територіальної громади  на надання медичних послуг населенню 
Привільненської сільської територіальної громади КНП «Баштанська багатопрофільна 
лікарня» Баштанської міської ради Миколаївської області на суму 200 000 грн,  

Враховуючи вищевикладене та з метою забезпечення балансування та 
відповідності розписів міжбюджетних трансфертів між бюджетом Баштанської міської 
територіальної громади та бюджетом Привільненської сільської територіальної 
громади виникла необхідність внесення змін до обсягу міжбюджетних трансфертів у 
2024 році.  
 

Проведено голосування за підтримку змін до обсягу міжбюджетних трансфертів у 2024 
році. 
Підсумки голосування: одноголосно  
ВИРІШИЛИ:  (висновок № 1 додається) 

 

 

Голова постійної комісії з питань 
планування, бюджету, фінансів, економіки, 
інвестицій та регуляторної політики  

  

 

Віктор МАЙДАНОВ  
 

Секретар постійної комісії з питань 
планування, бюджету, фінансів, економіки, 
інвестицій та регуляторної політики 

  

 

Ганна ЗЮЗЬКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

БАШТАНСЬКА  МІСЬКА РАДА  
БАШТАНСЬКОГО  РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

 ЗАСІДАННЯ  ПОСТІЙНОЇ  КОМІСІЇ 

 

З ПИТАНЬ ПЛАНУВАННЯ, БЮДЖЕТУ, ФІНАНСІВ, ЕКОНОМІКИ,  
ІНВЕСТИЦІЙ ТА РЕГУЛЯТОРНОЇ ПОЛІТИКИ 

 

В И С Н О В О К 

 

від «23» травня 2024 року                       Баштанка                                  №  1 

 

Про внесення змін до обсягу 
міжбюджетних трансфертів у 2024 році 
 

 

           Заслухавши інформацію заступника міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради Світлани ЄВДОЩЕНКО про внесення змін до обсягу 
міжбюджетних трансфертів у 2024 році, врахувавши пропозиції членів постійної 
комісії, постійна комісія міської ради 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Інформацію про внесення змін до обсягу міжбюджетних трансфертів у 
2024 році, прийняти  до відома. 

 

2. Доручити фінансовому відділу Баштанської міської ради в установленому 
чинним законодавством порядку внести зміни в дохідні джерела бюджету Баштанської 
міської територіальної громади на 2024 рік: 

1) збільшити обсяг дохідної частини загального фонду бюджету Баштанської 
міської територіальної громади в сумі 200 000 грн, в тому числі за рахунок обсягу: 
 інших субвенцій (КБКД 41053900)  на суму   200 000 грн, зокрема: 
 збільшити обсяг субвенції з бюджету Привільненської сільської територіальної 
громади до бюджету Баштанської міської територіальної громади  на надання медичних 
послуг населенню Привільненської сільської територіальної громади КНП «Баштанська 
багатопрофільна лікарня» Баштанської міської ради Миколаївської області на суму 
200 000 грн.   

2) збільшити обсяг видаткової  частини загального фонду бюджету 
Баштанської міської територіальної громади  по головних розпорядниках коштів на 
суму  200 000 грн, зокрема:  

Баштанській міській раді - збільшити видатки на суму 200 000 грн,  в тому числі  
по: 

КПКВК 0112010 «Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню» - 
збільшити видатки на суму 200 000 грн на оплату комунальних послуг та енергоносіїв.  

 

 



3. Доручити Баштанському міському голові Олександру БЕРЕГОВОМУ 
підписати розпорядження про внесення змін до обсягу міжбюджетних трансфертів у 
2024 році за умови подальшого винесення даного питання на пленарне засідання 
міської ради.    
 

 

 

 

Голова постійної комісії з питань 
планування, бюджету, фінансів, економіки, 
інвестицій та регуляторної політики  

  

 

Віктор МАЙДАНОВ  
 

Секретар постійної комісії з питань 
планування, бюджету, фінансів, економіки, 
інвестицій та регуляторної політики 

  

 

Ганна ЗЮЗЬКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 



 
 


